

# Aktion 02.04.-06.04.2024

**Radeberger**  
Pilsner, a'frei



**13,99 €**

20 x 0,5 l

1,40 €/l

**Ur-Krostitzer**  
alle Sorten



**13,99 €**

20 x 0,5 l

1,40 €/l

**Bad  
Liebenwerda**  
Wasser



**5,99 €**

12 x 1,0 l

0,50 €/l

**Sternburg**  
Pilsner, Export



**8,99 €**

20 x 0,5 l

0,90 €/l

**Pilsator**  
Pilsener



**7,99 €**

20 x 0,5 l

0,80 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand